
多数の先生方にご来場賜りたく、謹んでご案内申し上げます

共催／スミス・アンド・ネフュー株式会社・日本シグマックス株式会社
東芝メディカルシステムズ株式会社

日常診療に役立つ

肩疾患の最新術式と
超音波診療

会 場

共催／スミス・アンド・ネフュー株式会社
日本シグマックス株式会社
東芝メディカルシステムズ株式会社

7月15日2017年

15:00~18:00（開場 14:45）

武蔵野スイングホール

土

東京都武蔵野市境2丁目14番1号
●ＪＲ武蔵境駅北口より徒歩2分

運動器エコーによる肩関節痛診療維新

永瀬雄一 先生
（多摩総合医療センター リウマチ膠原病科）

本セミナーへの参加は事前登録 となります
下記のURL (QRコード) または、本セミナー申込専用のWebフォームより、参加のご登録をお願いいたします。

QRコード
50名先 着

※申込方法は裏面をご覧ください。

※本会への参加費はかかりません。

定 員 制

日常臨床で遭遇する「肩の疾患」を

テーマに、肩関節疾患手術の現場にお

いて実施されている最新の術式と、近

年有用性が認められ注目を集めている

エコーを活用した診療について、分かり

やすく説明いたします。

地域の患者様にご安心・

ご満足いただける

医療の提供に役立つ、

充実した内容の

セミナーです。

＊会場の定員に達した時点で受付を締め切りとさせていただきます。あらかじめご了承くださいませ。

URL http://www.toshiba-medical.co.jp/tmd/event/seminar_shd2017/

最新の肩関節治療のストラテジー
ー鏡視下から人工肩関節まで

日 時

医師限定

多数の先生方にご来場賜りたく、謹んでご案内申し上げます

超音波セミナー2017

平田 正純 先生
（ AR-Ex尾山台整形外科 東京関節鏡センター）

講 師

講 師

講 演

1

講 演

２



© Toshiba Medical Systems Corporation 2017

エコー展示
会場内にて、最新の超音波診断装置を実機展示いたします。

この機会に是非、ご供覧をお願い申し上げます。

西東京支店 （担当／小林）

TEL: (042)522-5177 FAX: (042)524-6998

本件についてのご連絡先

FA
X

 :
 0

4
2

-5
2

4
-6

9
9

8

ACCESS

日常診療に役立つ肩疾患の最新術式と超音波診療

共催／スミス・アンド・ネフュー株式会社 日本シグマックス株式会社 東芝メディカルシステムズ株式会社

●ご講演は定員50名につき、ご登録完了した際にはご連絡させて頂きます。
●定員になり次第、お申し込みを締め切らせて頂きます。 予め、ご了承下さい。

武蔵野スイングホール
東京都武蔵野市境2丁目14番1号

●ＪＲ武蔵境駅北口より徒歩2分

本会は事前登録制です。以下いずれかの方法でお申込みいただけます。

１．担当営業に記入済み申込用紙をお渡しください。

２．本セミナー申込専用のWebフォームからご登録ください。 (URL, QRコードは表面記載)

３．FAX 042-524-6998

ご施設名

ご氏名

ご住所

ご連絡先

本会は医師限定のご参加をお願いしております。

畏れ入りますが以下の項目にチェックをお願いいたします。

資格 □ 医師

ご質問

当日、会場にて御参加の皆様からの御質問にお応えする時間を用意しております。

講師へのご質問がございましたら是非、下記の欄にご記入をお願いいたします。


